פרוטוקול הוועדה לאיכות הסביבה עיריית תל אביב

מדיניות עצים בת"א יפו
מיום שני, כ"ז טבת התשפ״ה, 27/1/2025 )2/2025(

נכחו נציגי הוועד

פרופ' נח יהונתן עפרון יו"ר הוועדה, חבר מועצה

חן אריאלי חברת ועדה, סגנית רה"ע מחזיקת תיק התרבות

איתמר אבנרי חבר ועדה, חבר מועצה

סטלה רות אבידן חברת ועדה, "יד אליהו ירוקה"

ברנדט באור חברת ועדה, "קהילת מעוז אביב"

מירה רדזינר מזכירת ועדה

נעדרו